Stadt

Der BUrgermeister Hennigsdorf

Hennigsdorf, 25.01.2012

Offentliche Bekanntmachung

Hiermit wird die nachstehende Tagesordnung der
Sitzung des Hauptausschusses

offentlich bekannt gemacht.

Die Sitzung findet am Mittwoch, dem 01.02.2012 um 17:00 Uhr im
Sitzungssaal / Erdgeschoss

Stadtverwaltung Rathausplatz 1 statt.

gez. A. Schulz
Birgermeister



Tagesordnung:

Offentliche Sitzung

1.

6.1.

6.2.

6.3.

Eréffnung der Sitzung, Feststellung der
OrdnungsmaRigkeit der Ladung und der
Beschlussfahigkeit durch den Vorsitzenden -
Bestatigung der Tagesordnung -

Kontrolle der Niederschrift der Sitzung vom
30.11.2011, offentlicher Teil

Anfragen
Beschluss lber die Hauptsatzung der Stadt

Hennigsdorf
Einreicher: ST/BlUrgermeister

Beschluss lber die Entschéadigungssatzung der

Stadt Hennigsdorf
Einreicher: ST/Blrgermeister

Beschluss tber das Handlungs- und
MalRnahmekonzept zur Verbesserung der
Querungen fur FuRganger und Fahrradfahrer
Einreicher: Fachdienst II/1 Stadtplanung

Anderungsantrag zum Beschluss (ber das
Handlungs- und Maflinahmekonzept zur
Verbesserung der Querungen fur FulRganger
und Fahrradfahrer

Einreicher: Fraktion BB/ B90/Grline

Anderungsantrag zum Beschluss tber das
Handlungs- und Maflihahmekonzept zur
Verbesserung der Querungen fur Ful3ganger
und Fahrradfahrer

Einreicher: Fraktion BB/ B90/Griine

Anderungsantrag zum Beschluss (iber das
Handlungs- und Maflinahmekonzept zur
Verbesserung der Querungen fur Ful3ganger
und Fahrradfahrer

Einreicher: Fraktion SPD

Beschluss tber die Abwagung und Feststellung

der 5. Anderung des Flachennutzungsplanes
der Stadt Hennigsdorf, Teilbereich
Bebauungsplan Nr. 15-b "Stadtbad"
Einreicher: Fachdienst II/1 Stadtplanung

Abwéagungs- und Satzungsbeschluss zum
Bebauungsplan Nr. 15-b "Stadtbad"
Einreicher: Fachdienst I11/1 Stadtplanung

Vorlagen-Nr.

BV0006/2012

BV0007/2012

Bv0011/2011

AN/BV0011/2011/01

AN/BV0011/2011/02

AN/BV0011/2011/03

BV0003/2012

BV0004/2012



10.

10.1.

11.

12.

Projektbeschluss zur grundhaften Erneuerung  BV0008/2012
der offentlichen Nebenanlagen der

Rathenaustral3e im Abschnitt zwischen

Parkstral3e und Spandauer Allee

Einreicher: Fachdienst I1/3 Offentliche Anlagen

Projektbeschluss tiber den Neubau einer BVv0011/2012
Versorgungseinrichtung mit WC-Anlagen an

der Naturbadestelle Nieder Neuendorf

Einreicher: Fachdienst I1/3 Offentliche Anlagen

Anderungsantrag zum Projektbeschluss uiber AN/BV0011/2012/01
den Neubau einer Versorgungseinrichtung mit

WC-Anlagen an der Naturbadestelle Nieder

Neuendorf

Einreicher: Fraktion SPD

Beschluss tiber die Gestaltung der 6ffentlichen BV0022/2012
Flachen im Bereich des ehemaligen Gutsparks

Nieder Neuendorf

Einreicher: Fachdienst I1/3 Offentliche Anlagen

Mitteilungen

Nichtoffentliche Sitzung

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Eroffnung des nichtoffentlichen Teils durch den
Vorsitzenden

Kontrolle der Niederschrift der Sitzung vom
30.11.2011, nichtoffentlicher Teill

Anfragen

Beschluss lber die Veraul3erung des BVv0010/2012
Flurstiicks 1143 der Flur 10, Bahnhofsweg

Einreicher: Fachdienst 11/2
Liegenschaften/Wirtschaftsfoérderung

Beschluss uber die Auftragsvergabe zur BV0009/2012
Baumpflege im Stadtgebiet Hennigsdorf fir das

Jahr 2012

Einreicher: Fachdienst I1/3 Offentliche Anlagen

Mitteilungen

gez. Andreas Schulz

Vorsitzender des
Hauptausschusses



